
 

      
 
 
Coacha(n)de chefer leder! 
   
 

 Ni vinner! 
Det kan handla om ledarrollen, bättre resultat i yrkesrollen, ökad självtillit, 
tydligare ansvarstagande, samarbete, balanserad livsstil eller mod att ta 
vara på livets utmaningar. Coaching ger tillfälle till att under professionell 
ledning hitta svar på frågor som är centrala både för chefer och medarbe-
tare. Det gäller att komma till de mål och resultat som är viktiga och önsk-
värda.  

Engagemang och resultat!                                                                                       
Coaching som ledarstil och samarbetsform ger medarbetare som utvecklas, 
presterar och trivs. Fokus sätts på utveckling och förbättring, både ur indi-
vid- och verksamhetsperspektiv. Som chef gäller det att ha både verksam-
hetens mål tydligt för sig och få med sig alla i samma riktning framåt. Att  
se vad som driver medarbetarna och skapar motivation. Och resultat. 

Jag utmanar! 
Min uppgift som coach är att utmana er att hitta era egna svar och lös-
ningar, hjälpa er att nå era mål. Detta gör jag genom att ställa frågor, 
lyssna aktivt och vara rak i min kommunikation och återkoppling. Lång 
erfarenhet från olika verksamheter och roller i kombination med gedigen 
utbildning och träning som coach ger mig spetskompetens som konsult och 
coach för chefer, arbetsgrupper och medarbetare. Med hjärna, hjärta och 
humor. 

 
 Tryggt och professionellt! 

I vårt coacharbete följer vi International Coach Federation, ICFs etiska 
riktlinjer och kärnkompetenser för yrkesmässigt uppträdande. Detta, i 
kombination med mina kunskaper och erfarenheter, garanterar er kom-
petent och professionell coaching.  

 
    Min teoretiska grund är fil kand i sam-

hälls- och beteendevetenskap, folkhög-
skollärarexamen samt diplom i mark-
nadsekonomi. Jag är diplomerad coach 
i näringslivet med utbildning för ICFs 
certifiering samt är ITA-certifierad 
neurolingvistisk practitioner, NLP. 
 
Jag har arbetat som projektledare, 
internkonsult och chef, byggt upp och 
vidareutvecklat affärsverksamhet samt 
jobbat med strategiska frågor i en 
ledningsgrupp.  

 

 

Välkommen! 
 
Riitta Eivergård, Pragmator 
Tfn 070-310 08 01, mejl: pragmator@telia.com 
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